
Laserová a kožní chirurgie
Ceník lékařských výkonů nehrazených zdravotní pojišťovnou platný od 1.4.2021. Ceny jsou uváděny vč. DPH.

Laserové odstranění kožních výrůstků  

např. klidné mateřské znaméko, seboroická-stařecká-bradavice

Před zákrokem vždy předchází klinické zhodnocení benignity (nezhoubnosti) projevu.

odstranění jednoho kožního výrustku (včetně místího umrtvení) 910 Kč

odstranění dalšího výrustku (včetně místího umrtvení) 510 Kč

V ceně je započteno místní umrtvení (lokální anestezie)

Odstranění mnohočetných drobných výrůstků (fibromů) bez místního umrtvení

1 malý projev 490 Kč

2-5 projevů 1 100 Kč

6- 10 projevů 1 600 Kč

více než 10 projevů od 1 700 Kč

Kyreta na zdravotní pojišťovnu - K 1 od 105 Kč

Kyreta na zdravotní pojišťovnu - K 2 od 55 Kč

Odstranění kožního útvaru bez nutnosti šití

(kyreta, elektrokoagulace, termokauterizace)

odstranění 1 projevu 350 Kč

odstranění 2-5 projevů 560 Kč

odstranění 6-10 projevů 840 Kč

V ceně není započteno místní umrtvení.

Odstranění kožního útvaru s nutnosti šití

excize + sutura jednoho útvaru 850 Kč

každá další excize 550 Kč

Histologické vyšetření 950 Kč

V ceně je započteno místní umrtvení.

Odstranění kožního útvaru kryalizací

(seboroická-stařecká-bradavice, drobný fibrom...)

1 projev 65 Kč

každý další projev 40 Kč

Lokální anestezie

kryosprej 65 Kč

mesocain, supracain 250 Kč

marcain 270 Kč

emla krém:

1 oblast v obličeji 550 Kč

více oblastí v obličeji 600 Kč

celý obličej,krk,dekolt 800 Kč

velká plocha na těle (záda,..) 1 100 Kč

Laserová a kožní chirurgie 1/3



Ostatní

šicí materiál silon monofil s DSM jehlou 65 Kč

šicí materiál Silon Monofil N 100 Kč

silikonový plátek 10x1cm 100 Kč

1 ampule Depo-Medrolu 250 Kč

Aplikace 1 ampule Hyázy 550 Kč

Aplikace 1 ampule Aethoxysklerolu 0,5%,1% 280 Kč

Aplikace vitaminu C Injectopas 1 000 Kč

Dermaplast malé náplasti – kulaté 3 Kč

Rudastrip 3ks (6 x 75mm) 21 Kč

Léčba červeným světlem (omlazení pleti,terapie hyperpigmentací,...)

1 sezení (1 sezení a 20 min) 300 Kč

5 sezení (1 sezení a 20 min) 1 350 Kč

10 sezení (1 sezení a 20 min) 2 700 Kč

Pro výsledný efekt je vhodné opakovat ošetření 1krát týdně, celkem 5-10krát.

Korekce jizev (po chirurgických, laserových a potraumatických zákrocích) červeným světlem

1 sezení (1 sezení a 15 min) 20 Kč

5 sezení (1 sezení a 15 min) 900 Kč

10 sezení (1 sezaní a 15 min) 1 800 Kč

    

Léčba akne modrým světlem

1 sezení  (1 sezení a 15 min) 200 Kč

5 sezení  (1 sezení a 15 min) 900 Kč

10 sezení (1 sezení a 15 min) 1 800 Kč

Kombinovanýchemický peeling + LED červené světlo Acroton 10min.

1 sezení obličej  (1 sezení a 10 minut) 1 650 Kč

při počtu 4-6 sezení 10% sleva

Ultrazvukové čištění pleti

+maska H+ Renophase + LED červené a modré světlo 15 min. 500 Kč

1x měsíčně

 LED červené světlo 15 min + gelová maska

1 sezení 350 Kč

5 sezení 1 550 Kč

10 sezení 3 150 Kč

Laserová a kožní chirurgie 2/3



 LED červené světlo 15 min + Skin Booster

obličej 300 Kč + 500 Kč

obličej + krk 300 Kč + 550 Kč

obličej + krk +dekolt 300 Kč + 600 Kč

Testování CRP

1 odběr krve + testování 150 Kč

Laserová a kožní chirurgie 3/3


